Постановление Правительства Московской области N1251/51 от 29 декабря 2006 г.

О внесении изменений в постановления Правительства Московской области от 12.10.2005 № 735/40 и от 30.12.2005 № 1008/52

Правительство Московской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Московской области от 12.10.2005 № 735/40 «О мерах по строительству и реконструкции Центральной кольцевой автомобильной дороги в Московской области» (с изменениями, внесёнными постановлением Правительства Московской области от 19.05.2006 № 429/17) следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Внести в постановление Правительства Московской области от 30.12.2005 № 1008/52 «О мерах по развитию территорий Московской области, связанных со строительством и реконструкцией Центральной кольцевой автомобильной дороги» (с изменениями, внесёнными постановлением Правительства Московской области от 04.05.2006 № 376/16) следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

Губернатор Московской области

Б. В. ГРОМОВ.